現在、新型コロナウイルス感染症拡大

防止の為、行事は当面の間中止しております。

また、通常の面会に関しましても同じく中止し

ておりますので、オンライン面会をご利用下さ

い。

                お変わりなく過ごされています

お誕生日おめでとうございます

（１０月９日～１１月９日生まれ）

１０月１３日 林 正子  様 ８０歳

   ２５日 山際 つぎ 様 ９５歳

   ２６日 小松 澄子 様 ８４歳

こ す も す

（１０月９日～１１月９日）

インフルエンザの予防接種について

 9月下旬より、インフルエンザの予防接種券が市役所より送付されております。

署名欄に入所者氏名・ご家族氏名・続柄等を記入の上、富樫苑までご持参ください。

 また苑に住所がある方の接種券については、富樫苑にてお預かりしておりますので、

近日中にお立ち寄りください。今年はコロナ禍の中で、早めの接種が呼びかけられて

います。が家族様のご理解ご協力をお願い申し上げます。